

ZARZĄDZENIE Nr 50
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 8 lutego 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, powiatowych komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2010 roku na terenie województwa mazowieckiego i dodatkowego wynagradzania za udział w pracach komisji lekarskich

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416¹⁾), § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Obrony Narodowej z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz. U. Nr 202, poz. 1566 i Nr 226, poz. 1834) oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie sposobu ustalania dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich oraz średniego personelu medycznego wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. Nr 202, poz. 1557) w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 20 Wojewody Mazowieckiego z dnia 8 stycznia 2010 r. w sprawie powołania Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, powiatowych komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2010 r. na terenie województwa mazowieckiego i dodatkowego wynagradzania za udział w pracach komisji lekarskich wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) dla lekarza członka komisji – kwoty 100 zł oraz liczby posiedzeń, w których uczestniczył”,

b) dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) dla sekretarza członka komisji – kwoty 80 zł oraz liczby posiedzeń, w których uczestniczył.”;

¹⁾ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. Nr 180, poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 107, poz. 732, Nr 176, poz. 1242, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 180, poz. 1109, Nr 206, poz. 1288, Nr 208, poz. 1308 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 97, poz. 801, Nr 161, poz. 1278, Nr 190, poz. 1474 i Nr 219, poz. 1706.

2) w załączniku nr 1 do zarządzenia:

a) w poz. 1 – Białobrzegi:

- w kolumnie 4 „Członkowie” w pkt 1 wyrazy „Kazimierz Tkaczyk” zastępuje się wyrazami „Kazimierz Tkacz”,

b) w poz. 15 – Ostrołęka (powiat ziemski):

- w kolumnie 4 „Członkowie” w pkt 1 wyrazy „Józef Chojnowski” zastępuje się wyrazami „Arkadiusz Szmydt”,

c) w poz. 25 – Przysucha:

- w kolumnie 4 „Z-ca Członka” dodaje się pkt 3-5 w brzmieniu:
„3. lek. med. Mirosław Wojciechowski – internista
4. lek. med. Ewa Rokosz – internista
5. lek. med. Anna Kopijek – pediatra”,

d) w poz. 29 – Siedlce (powiat ziemski):

- w kolumnie 4 „Z-ca Członka” w pkt 1 wyrazy „Wojciech Puchta” zastępuje się wyrazami „Wojciech Pachuta”,

e) w poz. 33 – Sokółów Podlaski:

- w kolumnie 4 „Członkowie” w pkt 2 wyrazy „Elżbieta Misiura-Kolasińska” zastępuje się wyrazami „Dorota Szmurło”,

f) w poz. 34 – Szydłowiec:

- w kolumnie 4 „Z-ca Członka” w pkt 11 wyrazy „Wiesław Morawik” zastępuje się wyrazami „Wiesław Morawiak”,
- w kolumnie 5 „Obsługa wagi i miary” w pkt 2 wyrazy „Maria Kaca” zastępuje się wyrazami „Marta Kaca”,

g) w poz. 35 – Powiatowa Komisja Lekarska Nr 1 w Warszawie:

- w kolumnie 4 „Członkowie” w pkt 1 wyrazy „Maria Mikuta-Felczak” zastępuje się wyrazami „Maria Felczak-Mikuta”,

h) w poz. 37 – Powiatowa Komisja Lekarska Nr 3 w Warszawie:

- w kolumnie 5 „Obsługa wagi i miary” w pkt 1 wyrazy „Barbara Miączyńska” zastępuje się wyrazami „Barbara Mądrzyńska”,

i) w poz. 39 – Powiatowa Komisja Lekarska Nr 5 w Warszawie:

- w kolumnie 4 „Z-ca Członka” dodaje się pkt 4 w brzmieniu:
„4. lek. med. Jerzy Wieczorek – chirurg”,

j) w poz. 40 – Powiatowa Komisja Lekarska Nr 6 w Warszawie:

- w kolumnie 3 „Z-ca Przewodniczącego” dodaje się wyrazy „lek. med. Olgierd Jarosz – internista”,
- w kolumnie 4 „Z-ca Członka” dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu:
 - „4. lek. med. Olgierd Jarosz – internista
 - 5. lek. med. Jan Skrzypkowski – internista”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Spraw Obywatelskich, Wydziału Finansów, Biura Administracyjno-Budżetowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, starostom powiatów: białobrzeskiego, ostrołęckiego, przysuskiego, siedleckiego, sokołowskiego, szydłowieckiego oraz Prezydentowi m.st. Warszawy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI



Jacek Kozłowski